
KSTS 25/20/2

1

SMLOUVA O DÍLO – dodatek č. 2

I. Smluvní strany

I. Smluvní strany
Objednatel : Město Pelhřimov
                                                      Masarykovo náměstí 1
                                                     393 01 PELHŘIMOV
IČ : 00248801
Zastoupené:                                      Ladislavem Medem – starostou města
                                                          Ing. Josefem Kochem – místostarostou
Zástupce pro věci technické: Ing. Tomáš Petera
Profil zadavatele: 
http://www.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/73671d4c-f892-430d-8118-f1964c96a819 

Zhotovitel:  SWIETELSKY stavební s.r.o.
zástupce pro věci smluvní:  Robert Běhal, ředitel závodu SPORTOVNÍ STAVBY

Zdeněk Liška, ředitel oblasti Sportovní povrchy
zástupce pro věci technické: Pavel Vaňha, autorizovaný stavbyvedoucí
stavbyvedoucí (ČKAIT): Pavel Vaňha (0102346)
IČ: 48035599
DIČ: CZ48035599
zápis v obchodním rejstříku: Krajským soudem v Č. Budějovicích, C8032

„Rekonstrukce fotbalových hřišť a atletického oválu včetně sektoru skoku do dálky“

Tento dodatek ke smlouvě o dílo KSTS 25/20 ze dne 24.2.2020 mění tyto články:

IV. Cena za dílo
Bod 1 – cena předmětu díla

Původní cena díla bez DPH 30 501 221,25 Kč s DPH 36 906 477,71 Kč
Nová cena díla bez DPH 30 815 439,85 Kč s DPH 37 286 682,22 Kč

Navýšení ceny stavby vzniklo z důvodu požadavku zadavatele na přebudování sektoru skoku 
do výšky, tak aby bylo možné provádět rozběh z běžecké dráhy.

Ostatní ujednání smlouvy KSTS 25/20 ze dne 24.2.2020 zůstávají platné v nezměněné 
podobě.

V Pelhřimově  27.10.2020

…………………………………. ………………………………….
Ladislav Med Robert Běhal – ředitel závodu
starosta města                                                                         

………………………………….                             ………………………………….
Ing. Josef Koch Zdeněk Liška – ředitel oblasti
místostarosta                                                                             

http://www.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/73671d4c-f892-430d-8118-f1964c96a819

